248 IKNOCENTIUS  m.   1198-1216. 

Oct.  20 Laterani 

21 

•     24 1 

26) 

21- 

(-) 

26 

31 

31 

31 

31 

Nov.  3 
(•) 

1206. 
confirmat.    xir  kal.  Nov.  a»  9«.  li  Chrn.  Fr.  Paullini  Histor.  collegii  Visbeccensis.  (Fran- 
cof.  ad  14. 1699.  4»)  73.  —  «Religiosam  vitam  eligentibns.* 

(2897)  (Hngoni?)  abbati  S.  Auberti,  (Adamo)  decano  et  magistro  R.  de  Bekerel  canonico 
Cameracensibns  praecipit,  nt  R.  Vaisliaci  diacono  praebendam  a  (Nivelone)  episcopo  et 
capitulo  Suessionensibus  iuxta  tenorem  apostolicarum  de  hac  re  datarum  litteramm 
assignari  fadant  xm  kal.  Nov.  ao  9».  ||  Br^quigny  Dipl.  II.  n.  999;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II. 
1022.  —  »01im  venerabili  fratre.« 

(2898)  P(etrum)  Yporediensem  episcopumj  qui  abbatia  de  Firmitate  dimissa  ad  eiusdem 
ecclesiae  regimen  accesserat,  sed  paucis  diebus  transactis  in  solitudinem  iugerat,  ex- 
hortatur.  ut  ad  ecclesiam  suam  redeat  et  circa  ipsam  et  populum  ipsi  commissum  curam 
et  soUicitudinem  adhibeat  diligcntem.  xn  kal.  Nov.  a<»  9».  Il  Ughelli  It  sacralV.  coL  1498; 
Brequigny  1.  c.  II.  ii.  986;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1004.  —  «Literas  tuas  recepimus.* 

(2899)  (Bartholomaeo)  Turonensi  archiepiscopo  et  suinnaganeis  eius  et  abbatibus,  prioribus, 
archidiaconis,  decanis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  in  Turonensi  provincia  consUtutis 
praecipit,  ut  illos,  qui  possessiones,  res  vel  domos  monasterii  de  Boquian  Cisterc.  ord. 
irreverenter  invaserint  etc,  si  laici  frierint,  ]9ublice  excommunicationis  sententia  per- 
cellant,  si  verq  clerici  vel  monachi,  ab  officio  et  beneficio  suspendant  ix  kal.  Nov. 
ao  9«.  I|  Geslin  Eveches  de  Bretagne  III.  229.  —  >Non  absque  dolore.« 

*  (2900)  Zamorensi  episcqpo  etc.  scribit  in  favorem  monasterii  de  Lorbano  adversus  regem 
Portugalliae.    A»  9».  |  Brequigny  Dipl.  II.  n.  989;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1008. 

(2901)  Archiepiscopos,  episcopos,  abbates,  priores  et  alios  ecclesiarum  praelatos  per  Polo- niam  constitutos  exhortatur,  ut  abbati  de  Lakene  fLankehim  Manr.)  Cisterc.  ord.  fidem 
f»raedicanti  consilium  et  auxilinm  imj)endant.  vn  kal.  Nov.  a»  9».  |l  Manrique  Ann.  Cistera 
IL  463:  Br^quigny  1.  c.  II.  n.  990;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1009.  —  >Homo  qui  cum.« 

(2902)  Magistro  et  fratribus  militiae  Templi  ultra  mare  Sataliam  cum  omnibus  pertinentiis 
eis  a  duce  Venetorum,  baronibus  et  militibus  exercitus  Latinorum  donatam  confirmat 
n  kal.  Nov.  ao  9«.  ||  Brequigny  1.  c.  IL  u.  997;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 1019.  —  >Solet  annuere 
sedes."